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456 S?ra No'lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i ("Tebli?") 27 A?ustos 2015 tarihli ve 29458 say?l? Resmi
Gazete'de yay?mlanm?? olup ayn? tarihte yürürlü?e girmi?tir. Tebli?, elektronik tebligat adreslerine ve sistemine
ili?kin düzenlemeleri ele almakta, sistemi kullanacak olan vergi mükelleflerinin yükümlülüklerini belirtmektedir.
Sistemin a?a??daki mükellefler taraf?ndan kullan?lmas? zorunludur:

Kurumlar Vergisi Mükellefleri
Ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlar

Elektronik tebligat sistemi ayn? zamanda yukar?da say?lmam?? mükellefler bak?m?ndan iste?e ba?l? olarak da
talep edilip kullan?labilir.

Tebli? uyar?nca, ba?l? vergi müdürlükleri mükellefleri hariç olmak üzere, kurumlar vergisi ve yukar?da belirtilen gelir
vergisi mükellefleri 1 Ocak 2016 tarihine kadar a?a??daki düzenlemelere uymal?d?r:

Kurumlar ve ilgili gelir vergisi mükellefleri tebligata elveri?li elektronik adres kullanmak zorundad?rlar. Bunun
için tebli?in ekinde yer alan "Elektronik Tebligat Talep Bildirimi" formunu doldurulmal?d?r. Sonras?nda bu
form vergi mükelleflerinin ba?l? bulunduklar? vergi dairesine verilmelidir. ?lgili gelir vergisi mükellefleri
bak?m?ndan internet vergi dairesinde elektronik ortamda da formun doldurulmas? mümkündür (ilgili form
için).
1 Ocak 2016 tarihinden sonra mükellefiyet tesis ettiren kurumlar vergisi mükellefleri bak?m?ndan ise i?e
ba?lama tarihinden itibaren 15 gün içerisinde form doldurulmal?d?r.

Ba?vurunun de?erlendirilmesi sonucu, mükellefinin gerekli ?artlar? ta??mas? halinde internet vergi dairesi kullan?c?
kodu ve ?ifresi verilecektir.

Sistemin kullan?m?na ili?kin olarak, yap?lan elektronik tebligat?n, muhatab?n adresine ula?t??? tarihi izleyen
be?inci günün sonunda tebli? edilmi? say?laca?? Tebli?'de belirtilmi?tir.

Zorunlu veya iste?e ba?l? olarak elektronik tebligat sistemine dâhil olanlar?n Tebli?'in 7. maddesinde say?lan haller
d???nda sistemden ç?kmalar? mümkün de?ildir.

Elektronik tebligat sisteminin kullan?lmas?, kanunda öngörülen di?er tebligat hükümlerine uygun tebligat
yap?lmas?na engel olu?turmamaktad?r.

Tebli?, hükümlere riayet etmeyen mükellefler için özel usulsüzlük cezas? uygulanmas?n? da öngörmektedir.

Elektronik tebligat sistemi için 1 Ocak 2016 tarihinden önce bildirimde bulunanlara 1 Ekim 2015 tarihinden itibaren
elektronik tebligat yap?labilecektir.

Yönetmelik'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2015/08/20150826-10.htm
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